МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»
(МБОУ «СОШ № 3 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЗНАМЕНСКИ № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ЗНАМЕНСКИ № 3 ЙОЛУ ЮЮШ»)

П Р И К А З
30 август 2019 г. № 135

с.п. Знаменское

О проведении независимой оценке качества
образовательной деятельности в МБОУ «СОШ №3 с.п. Знаменское»

На основании ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 21.12.2012 г.

ст. 95.2. ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пункт «к» Указа

Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. за№ 597

«О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить заместителя директора по УВР Султаханову А.И.

ответственным за организацию независимой оценки качества

образовательной деятельности 01.04.2016г. по МБОУ СОШ №3 с.п.

Знаменское» через анкетирование родителей на сайте школы.

2. Ответственному за организацию проведения независимой оценки

качества образовательной деятельности Султахановой А.И. :

-ознакомиться со ст. 95.2. ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»;

-ознакомиться с пунктом «к» Указа Президента Российской Федерации

от 07.05.2012г.

За № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики».

3. Классным руководителям информировать об организации и

проведении анкетирования «Независимая оценка качества

образования».

4. Заместителю директора по ИКТ Алхазурову И.М. (ответственный за

образовательный сайт) обеспечить доступ к сети Интернет всем

желающим родителей (законным представителям) обучающихся

школы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Султаханову А.И.

Директор